Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

Российский университет дружбы народов
ПРИКАЗ РЕКТОРА

19 июля 2021 г. Москва № 393-Я

По составу студентов Института иностранных языков, очная форма обучения, бакалавриат (специалитет)

Согласно решению приемной комиссии от 15.07.2021 г. протокол № 01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов РУДН с 01.09.2021 г. на места с оплатой стоимости обучения, без
предоставления общежития, на соответствующие направления подготовки, специальности для обучения
по образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, программам
специалитета), без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Института иностранных языков:

№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр е Гражданство

45.03.02 - Лингвистика
По результатам экзаменов

1 Буланова Алеся Андреевна 1032210151 ЯЛб+д4р 273 РОССИЯ
2 Гужва Дарья Дмитриевна 1032210152 ЯЛб+д4р 273 РОССИЯ
3 Ситникова Марина Сергеевна 1032210153 ЯЛб+д4р 260 РОССИЯ
4 Соловьева Евгения Владимировна 1032210154 ЯЛб+д4р 249 РОССИЯ
5 Гаращенко Дарья Викторовна 1032210155 ЯЛб+д4р 241 РОССИЯ
6 Малахова Виринея Владимировна 1032210156 ЯЛб+д4р 240 РОССИЯ
7 Иванова Софья Константиновна 1032210157 ЯЛб+д4р 238 РОССИЯ
8 Москаленко Евгения Евгеньевна 1032210158 ЯЛб+д4р 234 РОССИЯ
9 Комар Ульяна Павловна 1032210159 ЯЛб+д4р 231 РОССИЯ

10 Кулигина Диана Сергеевна 1032210160 ЯЛб+д4р 231 РОССИЯ
11 Цыганкова Александра Олеговна 1032210161 ЯЛб+д4р 230 РОССИЯ
12 Кухарева Ксения Вячеславовна 1032210162 ЯЛб+д4р 230 РОССИЯ
13 Биглова Диана Рустемовна 1032210163 ЯЛб+д4р 229 РОССИЯ
14 Четвертакова Дарья Владимировна 1032210164 ЯЛб+д4р 228 РОССИЯ
15 Королева Арина Максимовна 1032210165 ЯЛб+д4р 224 РОССИЯ
16 Карпов Мирон Валериевич 1032210166 ЯЛб+д4р 221 РОССИЯ
17 Вахрушева Ксения Дмитриевна 1032210167 ЯЛб+д4р 218 РОССИЯ
18 Киселева Алина Александровна 1032210168 ЯЛб+д4р 217 РОССИЯ
19 Мамаев Егор Олегович 1032210169 ЯЛб+д4р 214 РОССИЯ
20 Григорян Григорий Варданович 1032210170 ЯЛб+д4р 212 РОССИЯ
21 Коваль Елизавета Игоревна 1032210171 ЯЛб+д4р 211 РОССИЯ
22 Воскобойникова Кристина Михайловна 1032210172 ЯЛб+д4р 209 РОССИЯ
23 Сеначина Софья Ильинична 1032210173 ЯЛб+д4р 209 РОССИЯ
24 Костяева Алина Олеговна 1032210174 ЯЛб+д4р 209 РОССИЯ
25 Кормилицына Вероника Андреевна 1032210175 ЯЛб+д4р 209 РОССИЯ
26 Баркова Дарья Андреевна 1032210176 ЯЛб+д4р 200 РОССИЯ
27 Давыдова Мария Сергеевна 1032210177 ЯЛб+д4р 196 РОССИЯ
28 Маймасова Елизавета Игоревна 1032210178 ЯЛб+д4р 196 РОССИЯ
29 Русина Арина Сергеевна 1032210179 ЯЛб+д4р 191 РОССИЯ
30 Расщепляева Екатерина Борисовна 1032210180 ЯЛб+д4р 189 РОССИЯ
31 Андриянова Алина Андреевна 1032210181 ЯЛб+д4р 189 РОССИЯ
32 Долгорук Дарья Алексеевна 1032210182 ЯЛб+д4р 183 РОССИЯ
33 Федорова Виктория Александровна 1032210183 ЯЛб+д4р 182 РОССИЯ
34 Калугина Дарья Ивановна 1032210184 ЯЛб+д4р 180 РОССИЯ
35 Беленкова Владислава Юрьевна 1032210185 ЯЛб+д4р 180 РОССИЯ
36 Смирнова Анна Денисовна 1032210186 ЯЛб+д4р 178 РОССИЯ
37 Лобзина Екатерина Дмитриевна 1032210187 ЯЛб+д4р 178 РОССИЯ

2
38 Лабер Георгий Антонович 1032210188 ЯЛб+д4р 176 РОССИЯ
39 Сидорина Алина Сергеевна 1032210189 ЯЛб+д4р 175 РОССИЯ
40 Долганина Ксения Юрьевна 1032210190 ЯЛб+д4р 174 РОССИЯ
41 Иванова Екатерина Александровна 1032210191 ЯЛб+д4р 172 РОССИЯ
42 Жамалетдинов Шамиль Заурович 1032210192 ЯЛб+д4р 167 РОССИЯ
43 Ким Яна Андреевна 1032210193 ЯЛб+д4р 163 РОССИЯ
44 Козейкина Ирина Дмитриевна 1032210194 ЯЛб+д4р 160 РОССИЯ
45 Шиповаленко Юлия Юрьевна 1032210195 ЯЛб+д4р 159 РОССИЯ
46 Епифанова Светлана Александровна 1032210196 ЯЛб+д4р 158 РОССИЯ
47 Хомченко Дана Витальевна 1032210197 ЯЛб+д4р 158 РОССИЯ
48 Маркин Кирилл Константинович 1032210198 ЯЛб+д4р 154 РОССИЯ
49 Бобылева Екатерина Алексеевна 1032210199 ЯЛб+д4р 153 РОССИЯ
50 Волошина Варвара Евгеньевна 1032210200 ЯЛб+д4р 147 РОССИЯ

2. Студентов, не заключивших договор на обучение и не оплативших до 15.08.2021 г. обучение по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

Ректор О.А. Ястребов